
Raid Evolénard "GBC 5"
Cross filles

16.06.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart

1 7041 HOURIET ELOISE FEY VD SUI Cross filles 2009 00:16:30

V.C ECHALLENS

2 7091 GREMAUD LISA ECHARLENS FR SUI Cross filles 2009 00:17:14 00:00:44

N/A

3 7024 CAO DE BUS NORAH ESSERTINES VD SUI Cross filles 2010 00:17:56 00:01:26

VELO CLUB ECHALLENS

4 7065 JACCARD LAURE EPAUTHEYRES VD SUI Cross filles 2010 00:18:20 00:01:50

VTT CHAMPVENT ET ECHALLENS

5 7029 LOVEY KELIA VALLORBE VD SUI Cross filles 2010 00:18:21 00:01:51

VELO CLUB VALLORBE

6 7066 FOURNIER NORA SION VS SUI Cross filles 2009 00:18:52 00:02:22

CYCLOPHILE SEDUNOIS

7 7038 TEUSCHER LEANE VALLORBE VD SUI Cross filles 2010 00:19:29 00:02:59

VELO CLUB VALLORBE

8 7097 DUBUIS LOANE NAX VS SUI Cross filles 2010 00:21:49 00:05:19

N/A

9 7060 PACIOS MYLENE NENDAZ VS SUI Cross filles 2009 00:21:58 00:05:28

N/A

10 7078 DUSSEX
CATHERINE

LES HAUDERES VS SUI Cross filles 2010 00:23:49 00:07:19

N/A

11 7104 MARIETHOZ NORAH HAUTE-NENDAZ VS SUI Cross filles 2009 00:25:13 00:08:43

N/A

12 7025 FOURNIER
LINAELLE

VEYSONNAZ VS SUI Cross filles 2010 00:26:31 00:10:01

VEYSONNAZ

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 28.03.2024 Page 1/1


